



KOCH FOODS

213222 - Chicken Wing Bnls Spicy Brd Fc

Boneless wings will fit many menu needs and offer a many advantages over bone in wings: price stable, kid and senior menu friendly, versatile, safe and easy preparation.



Nutrition Facts

Servings per Container 51
Serving size 3pcs (88g)

Amount per serving
Calories 190

	% Daily Value*
Total Fat 7g	11%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 670mg	29%
Total Carbohydrate 17g	6%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 0g	
Includes Added Sugar	%
Protein 14g	
Vitamin D	%
Calcium 20mg	2%
Iron 0.96mg	5%
Potassium	%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Time and labor saving. Ready to heat with no additional preparation. Fully cooked, oven ready convenience and safety. Perfectly versatile and portable. Great plated or in a to-go cup. No need for a sauce.

Ingredients

Chicken Breast Meat With Rib Meat, Water, Bleached Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Wheat Flour, Cayenne Pepper Sauce Powder (Aged Cayenne Red Peppers, Distilled Vinegar, Salt, Garlic Powder, Maltodextrin, Natural Flavor, Silicon Dioxide), Contains 2% Or Less Of Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Dried Hot Sauce (Aged Cayenne Red Peppers, Vinegar, Salt, Garlic, Maltodextrin), Salt, Yellow Corn Flour, Sodium Phosphates, Spices, Citric Acid, Vinegar Powder (Maltodextrin, Modified Food Starch, Vinegar), Dextrose, Sugar, Flavor (Gum Arabic, Spice Extractive, Mono And Diglycerides), Extractives Of Paprika And Annatto, Yeast, Green Bell Peppers, Wheat Starch, Dried Egg Whites, Wheat Gluten, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Aluminum Phosphate), Dried Whey, Dried Hot Sauce (Aged Red Peppers, Vinegar, Salt), Dried Buttermilk, Maltodextrin, Dried Onion, Extractives Of Paprika, Vinegar, Dehydrated Bell Pepper.

Allergens

Contains:

eggs milk wheat

Handling Suggestions

Store Frozen 10 degrees or below

Serving Suggestions

Perfectly versatile and portable. Great plated or in a to-go cup, no sauce needed. .

Prep & Cooking Suggestions

Conventional oven: 400F, 14-16 minutes

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
KOCH FOODS	KOCH FOODS	Chicken, Further Processed or Prepared

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
86805	213222	00045421868051	2	2/5#

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
10.92lb	10lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.94in	9.44in	7.56in	0.62ft3	13x3	0DAYS	0°F / 32°F



KOCH FOODS

213222 - Chicken Wing Bnls Spicy Brd Fc

Boneless wings will fit many menu needs and offer a many advantages over bone in wings: price stable, kid and senior menu friendly, versatile, safe and easy preparation.




Nutrition Analysis - By Serving

Calories	190	Total Fat	7g	Sodium	670mg
Protein	14	Trans Fats	0g	Calcium	20mg
Total Carbohydrates...	17g	Saturated Fat	1.5g	Iron	0.96mg
Sugars	0g	Added Sugars		Potassium	
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	30mg		
Vitamin A(IU)	100	Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	1.2mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images





KOCH FOODS

Fully Cooked Boneless Buffalo Bites
Buffalo Style Chicken Breast Chunk Fritters
with rib meat

86805


INGREDIENTS: Chicken breast meat with rib meat, water, bleached wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), wheat flour, cayenne pepper sauce powder (aged cayenne red peppers, distilled vinegar, salt, garlic powder, maltodextrin, natural flavor, silicon dioxide), contains 2% or less of bleached enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), modified corn starch, dried hot sauce (aged cayenne red peppers, vinegar, salt, garlic, maltodextrin), salt, yellow corn flour, sodium phosphates, spices, citric acid, vinegar powder (maltodextrin, modified food starch, vinegar), dextrose, sugar, flavor (gum arabic, spice extractive, mono and diglycerides), extractives of paprika and annatto, yeast, green bell peppers, wheat starch, dried egg whites, wheat gluten, leavening (sodium bicarbonate, sodium acid pyrophosphate, sodium aluminum phosphate), dried viney, dried hot sauce (aged red peppers, vinegar, salt), dried buttermilk, maltodextrin, dried onion, extractives of paprika, vinegar, dehydrated bell pepper.

CONTAINS: WHEAT, MILK, EGG

FOR FOODSERVICE USE ONLY

Distributed By: Koch Foods, Inc.
Park Ridge, Illinois 60068

KEEP FROZEN


00045421868051
180110A
NET WT. 10.0 LBS.